- 1 -

様式第１号（第３条関係）

豊 公 第 ５ 号

2022年12月19日

全日本不動産協会兵庫県本部本部長  様

豊岡市長  関 貫 久 仁 郎 印

市有財産売却の媒介依頼書

下記の市有財産売却の媒介について、豊岡市市有財産売却の媒介に関する事務取扱要綱第

３条第１項の規定により依頼します。

記

１ 媒介を依頼する市有財産

分類
物件

番号

財 産

区 分

所在地番

又は所在地

地 目

又は種類

地積又は

床面積（㎡)

売却提示価格

(円)

Ⅰ類

Ⅱ類

04-

02

土地

建物

豊岡市竹野町御又７８番地

（旧竹野南小学校）

土地：

学 校 用

地・山林

他

建物：６

棟、鉄筋

コ ン ク

リ ー ト

造 ３ 階

他

土地：

30,962

建物：６棟

3,366.00

38,400,000

  ※分類のⅠ類の物件は審査を行いません。Ⅱ類の物件については、第８条第２項の規定

により審査を行います。該当する扱いの分類に を付けています。

  ※価格条件： 最低売却価格としています。この価格は、建物は地域の活性化に資する

跡地活用を促進するため無償譲渡することとし、土地の価格のみの設定としています。

  ※ 媒介業者は、申込者に対して媒介手数料を請求することができませんのでご注意く

ださい。

２ 依頼期間   本日から市が市有財産売却の媒介依頼の中断・中止通知をするまで

３ 契約条件   この物件は分類がⅡ類であるため、対象物件を購入しようとする者は、

市が下記ホームページで公表する「【随時募集】旧竹野南小学校利活用事業

公募型プロポーザルの実施」に示す使用条件、応募資格等に基づいて購入

申込書を提出し、審査を経て契約候補者となれば仮契約を締結し、議会の

議決を得るなど、所要の手続きを経た上で本契約を締結するものとします。

   https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/shiyuzaisan/1018914/1018970/index.html

https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/shiyuzaisan/1018914/1018970/index.html

- 2 -

４ 物件資料等

⑴  物件位置図

       旧竹野南小学校  「Google Map ページへ」

        二次元バーコードを読み取るか、旧学校名をクリックすると、

Google Map上で位置を参照できます。携帯電話等を使用する場合、

データ通信料が発生します。

 ⑵ 物件用途条件等： Ⅱ類であるため、売却条件、物件資料等の情報は、下記の豊岡市

のホームページの「【随時募集】旧竹野南小学校利活用事業公募型プ

ロポーザルの実施」でご確認ください。

   https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/shiyuzaisan/1018914/1018970/index.html

                  【問合せ先】

                    豊岡市 公共施設マネジメント推進室

                        担当：久保川・植田

                        電話：0796-21-9129

                        E-mail koukyou@city.toyooka.lg.jp

物件の所在

https://www.google.com/maps/@35.5834803,134.7260844,443m/data=!3m1!1e3?hl=ja
https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/shiyuzaisan/1018914/1018970/index.html
koukyou@city.toyooka.lg.jp